

Chemicy na start



W Zespole Szkół Zawodowych nr 1 w Strzelcach Opolskich młodzież bardzo chętnie uczestniczy w różnego rodzaju konkursach i imprezach organizowanych przez nauczycieli tej szkoły. Jak co roku tak i w tym odbył się w ZSZ nr 1 w Strzelcach Opolskich konkurs chemiczny. Mimo, że w programie nauczania młodzież ma mniej godzin przeznaczonych na ten przedmiot w porównaniu z innymi szkołami, jednak zawsze znajdują się chętni, odważni aby wystartować w konkursie w tej trudnej a zarazem fascynującej dziedzinie wiedzy.

Dnia 21 listopada 2007 roku w ZSZ nr 1 w Strzelcach Opolskich odbył się Konkurs Chemiczny (etap szkolny)

Konkurs miał na celu zachęcenie uczniów klas pierwszych i drugich Techników oraz trzecich Liceów Profilowanych do zainteresowania się problematyką chemiczną a w szczególności do rozwijania umiejętności rozwiązywania różnorodnych zadań chemicznych.

W konkursie wzięło udział 27 uczniów z następujących klas : I Tga, I Tag, I Tm, I Tel, I Tek b, II Tm, II Tel, II Tek a, II Tek b, III Ls.

Ostateczne wyniki konkursu przedstawiają się następująco:

Pierwsze miejsce zdobyła uczennica klasy drugiej Technikum Ekonomicznego – **Przemus Anna**

Drugie miejsce zdobyła również uczennica klasy drugiej Technikum Ekonomicznego – **Nieświec Małgorzata**

Trzecie miejsce zajął uczeń klasy pierwszej Technikum Elektrycznego – **Baumgarten Paweł**

Czwarte miejsce zdobył uczeń klasy drugiej Technikum Elektrycznego – **Wycisło Łukasz**

Wyżej wymienieni uczniowie awansowali do etapu wojewódzkiego – Opolskiego Turnieju Chemicznego

Dziękuję wszystkim odważnym uczniom za udział w tym konkursie i zachęcam do wzięcia udziału w przyszłorocznym konkursie

Danuta Kyc.



Istota konkursu sprowadza się do tego, by o zwycięstwie decydowała siła umysłu

Wzorem lat ubiegłych Małgorzata i Andrzej Podyma przy wsparciu dyrekcji Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Leśnicy zorganizowali V Wojewódzki Konkurs Gier Logicznych. Patronat nad imprezą przyjął Kuratorium Oświaty w Opolu oraz Starostwo Powiatowe w Strzelcach Opolskich. Celem konkursu było propagowanie umiejętności logicznego myślenia wśród młodzieży szkolnictwa specjalnego.

29 listopada w Leśnicy spotkali się uczniowie szkół specjalnych województwa opolskiego z Dobrodzienia, Głogówka, Głubczyc, Grodkowa, Nysy oraz Leśnicy. W konkursie



Konkurs gier logicznych



wzięło udział 18 uczniów, którzy w ciągu 120 minut mieli rozwiązać 13 zadań ułożonych przez organizatorów konkursu.

Zadania po rozwiązaniu sprawdziła komisja wyłoniona z nauczycieli – opiekunów grup. Zwycięzcami konkursu okazali się:

1. Marlena Rybak – Kluczbork
2. Monika Szyszka – Dobrodzień
3. Piotr Widera – Kluczbork

Uczestnicy Konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz atrakcyjne nagrody, które wręczyła dyrektor Zespołu Szkół mgr Olga Piś.

Sponsorami tegorocznego V Wojewódzkiego Konkursu Gier Logicznych byli:

- * Kuratorium Oświaty w Opolu
- * Starostwo Powiatowe w Strzelcach Opolskich
- * Cukiernia „Ptyś” w Zdzeszowicach
- * Szkoła Nauki Jazdy „Leśnica” w Leśnicy

Wszystkim zwycięzcom gratulujemy, a tym, którzy przyczynili się do zorganizowania Konkursu serdecznie dziękujemy.

Małgorzata i Andrzej Podyma

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM
prowadzonym w formie przetargu pisemnego – zbieranie ofert
na sprzedaż drewna tartaczno i opałowego

Powiat Strzelecki z siedzibą przy ul. Jordanowskiej 2,
47-100 Strzelce Opolskie woj. opolskie,
tel. nr 0*77 440 17 00, fax 0*77 440 17 01,
REGON 531412237, NIP 756-17-50-877,

informuje, że w dniu 14.12.2007r o godz. 11.00 w siedzibie Starostwa – pokój nr 10, odbędzie się otwarcie ofert na sprzedaż drewna tartaczno i opałowego w ilości 103,15 m³ będącego własnością Powiatu Strzeleckiego składowanego w miejscowości Krośnica.

Cena wywoławcza drewna (cena loco plac składowy)
– 14.000,00 zł brutto.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium do dnia 14.12.2007r do godz. 10.00 w wysokości 10% ceny wywoławczej drewna tj. – kwoty 1.400,00 zł

Wszelkich informacji jak również Regulamin przetargu można uzyskać w siedzibie Starostwa pok. nr 10 lub telefonicznie pod nr tel. 440-17-17.

Drewno będące przedmiotem przetargu można oglądać w terenie.

To już ostatnia szansa na DOTACJE!!!

Powiatowy Urząd Pracy w Strzelcach Opolskich przyjmuje wnioski bezrobotnych ubiegających się o przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej.

Dodatkowe informacje można uzyskać w pokoju nr 11 Powiatowego Urzędu Pracy w Strzelcach Opolskich tel. 077 4621817, 077 4621800 maksymalna kwota dotacji: 13 200,- zł.

Wyrazy głębokiego współczucia

dla

Pana **Helmuta Paisdzior**

z powodu śmierci

ŻONY

składają

Rada oraz Zarząd Powiatu Strzeleckiego

Wiemy jak zdrowo żyć



Licealiści z Zawadzkiego najlepsi w województwie w promocji zdrowego stylu życia

Uczniowie musieli wykazać się wiedzą na temat historii i działań Pol-

skiego Czerwonego Krzyża, zasad zdrowego żywienia, higieny osobistej i otoczenia, ochrony środowiska naturalnego, profilaktyki uzależnień, zapobiegania HIV/ AIDS oraz innym chorobom wirusowym oraz praktyczną znajomością udzielania pierwszej pomocy. Laureaci etapu szkolnego musieli również przygotować pracę plastyczną mającą na celu zachęcanie do życia bez narkotyków lub promującej zdrowy styl życia i bezpieczne zachowania.

Prace plastyczne naszych uczniów zostały bardzo wysoko ocenione, a Łukasz Zmora uzyskał największą liczbę punktów za test pisemny, zdobywając w ten sposób pierwsze miejsce w etapie rejonowym olimpiady w Opolu. Będzie on reprezentował rejon opolski w etapie wojewódzkim XVI edycji olimpiady.

Anna Staś

Już po raz kolejny uczniowie Liceum Ogólnokształcącego w Zawadzkiem brali udział w Olimpiadzie Promocji Zdrowego Stylu Życia Polskiego Czerwonego Krzyża.

Celem olimpiady jest pogłębianie wiedzy uczniów na temat zagrożeń zdrowotnych oraz sposobów ochrony i doskonalenia zdrowia, kształtowanie wśród uczniów właściwych postaw i zachowań zdrowotnych oraz inicjowanie i realizowanie na terenie szkoły i poza nią różnych działań promujących zdrowie.

W etapie szkolnym uczestniczyło 30 osób. Do kolejnego etapu zakwalifikowały się 3 osoby: Monika Biwo, Agata Morys i Łukasz Zmora – uczniowie klasy 3c.

